
DIRECTIA COMPLEX TURISTIC DE NATATIE TARGOVISTE 

(mii lei) Anexa 3 la HCL nr. 445 din 21.12.2022 rectificare buget decembrie 2022 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
21-Decembrie-2022 

MUNICIPIUL TARGOVISTE 

Denumirea indicatorilor 

Cod 
indi-  cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2022 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2023  2024  2025 

 
CREDITE  

DE  
ANGAJA 

MENT 

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  550,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 3  550,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 9 0012  550,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 10 0013  550,00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 11 3010  550,00 Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 12 301005  550,00 Venituri din concesiuni si inchirieri  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 13 30100530  550,00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 258 5010  550,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 259 10.01  550,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 261 10.20  550,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 261 10.2001  262,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  262,00  0,00 

r 261 10.200101  5,00     Furnituri de birou  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 261 10.200102  10,00     Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 261 10.200105  5,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 261 10.200106  20,00     Piese de schimb  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 261 10.200108  20,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 
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r 261 10.200130  202,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202,00  0,00 

r 261 10.2002  15,00     Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 261 10.2004  110,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110,00  0,00 

r 261 10.200402  70,00     Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70,00  0,00 

r 261 10.200404  40,00     Dezinfectanti  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40,00  0,00 

r 261 10.2005  160,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 261 10.200530  160,00     Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 261 10.2014  3,00     Protectia muncii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 281  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 357 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 386 6310  550,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 456 6710  550,00 CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 457 6710.01  550,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 459 6710.20  550,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 459 6710.2001  262,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  262,00  0,00 

r 459 6710.200101  5,00     Furnituri de birou  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 459 6710.200102  10,00     Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 459 6710.200105  5,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 459 6710.200106  20,00     Piese de schimb  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 459 6710.200108  20,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 459 6710.200130  202,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202,00  0,00 

r 459 6710.2002  15,00     Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 459 6710.2004  110,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110,00  0,00 

r 459 6710.200402  70,00     Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70,00  0,00 

r 459 6710.200404  40,00     Dezinfectanti  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40,00  0,00 

r 459 6710.2005  160,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 459 6710.200530  160,00     Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 459 6710.2014  3,00     Protectia muncii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 479  550,00 Din total capitol 67:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 
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r 494 671050  550,00 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 526 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 586 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 692 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 694 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 695 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 696  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 697 000110  550,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 698 0010  550,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 704 0012  550,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 705 0013  550,00 C1.  VENITURI DIN PROPRIETATE(cod 30.10+31.10)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 706 3010  550,00 Venituri din proprietate(cod 30.10.05+30.10.08+30.10.09+30.10.50)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 707 301005  550,00 Venituri din concesiuni si inchirieri  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 708 30100530  550,00 Alte venituri din concesiuni si inchirieri de catre instit publ  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 772 5010  550,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 773 10.01  550,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 775 10.20  550,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 775 10.2001  262,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  262,00  0,00 

r 775 10.200101  5,00     Furnituri de birou  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 775 10.200102  10,00     Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 775 10.200105  5,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 775 10.200106  20,00     Piese de schimb  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 775 10.200108  20,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 775 10.200130  202,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202,00  0,00 

r 775 10.2002  15,00     Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 775 10.2004  110,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110,00  0,00 

r 775 10.200402  70,00     Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70,00  0,00 
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r 775 10.200404  40,00     Dezinfectanti  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40,00  0,00 

r 775 10.2005  160,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 775 10.200530  160,00     Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 775 10.2014  3,00     Protectia muncii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 787  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 866 63.10  550,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 920 6710  550,00 CAP. Cultura, recreere si religie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 921 6710.01  550,00 CHELTUIELI CURENTE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 923 6710.20  550,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 923 6710.2001  262,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  262,00  0,00 

r 923 6710.200101  5,00     Furnituri de birou  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 923 6710.200102  10,00     Materiale pentru curatenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00 

r 923 6710.200105  5,00     Carburanti si lubrefiantix  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00 

r 923 6710.200106  20,00     Piese de schimb  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 923 6710.200108  20,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20,00  0,00 

r 923 6710.200130  202,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  202,00  0,00 

r 923 6710.2002  15,00     Reparatii curente  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00 

r 923 6710.2004  110,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  110,00  0,00 

r 923 6710.200402  70,00     Materiale sanitare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  70,00  0,00 

r 923 6710.200404  40,00     Dezinfectanti  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40,00  0,00 

r 923 6710.2005  160,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 923 6710.200530  160,00     Alte obiecte de inventar  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  160,00  0,00 

r 923 6710.2014  3,00     Protectia muncii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  3,00  0,00 

r 935  550,00 Din total capitol 67:  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 950 671050  550,00 Alte servicii in domeniile culturii, recreerii si religiei  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  550,00  0,00 

r 1092 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1094 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1095 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1096 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1097 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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CONTRASEMNEAZĂ PENTRU LEGALITATE, 
 

SECRETARUL GENERAL AL MUNICIPIULUI TÂRGOVIȘTE, 

                 jr. Chiru-Cătălin Cristea jurnalist Constantin Cozma 

Denumirea indicatorilor 
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r 1098  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1310  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1370 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1391 6310  0,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1499 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1543 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

 
 

                PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ, 
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